.,'.,,::?'j;,'.',':: ffi ,tmü lucrr

pRocESSo DE INEXIGTBTLIDADE nn r,tctrnÇÃo N" 2025.02.27.1

TERMo DE RATTFTcAÇÃo/HoMoLoGAÇÃo

A Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Vrirzea
Alegre, Estado do Ceará, a Sra. Antonia Pereira de Oliveira, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que determina o artigo 17, inciso VII, da Lei Federal N'
l4.l33l2l, considerando o que consta do PROCESSO ADMINISTRATM N'
2025.02.27.1 - Inexigibilidade de Licitação, vem RATIFICAR/HOMOLOGAR A
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para a contratação de
atração, Show Artístico/Cultural do cantor Celsinho e Banda, para apresentação nas

Festividades Carnavalescas 2025, no dia 0l de março de 2025, em Praça Pública
(Parque Civico São Raimundo Nonato), na Cidade de ViíLrzea Alegre - CE, em favor da
empÍesa M E DE BRITO FEITOSA (ME), pessoa jurídica de direito privado, inscrito
no CNPJ,A4F sob o N'06.126.41710001-81, com sede à Rua Manuel Pires, no 570 - Sala
A - Bairro Lagoa Seca - Juazeiro do Norte - CE, em conformidade com os anexos, pelo
valor de R$ 40.000,00 (setenta mil reais). Despesa a ser custeada com recursos já
alocados no orçamento municipal, exercício 2025, sob a DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 09.01 - 13.694.0537.2.044.0000. ELEMENTO DE
DESPESAS: 3.3.90.39.00, determinando que se proceda à publicação do devido extrato
na forma de costume.

Várzea Alegre/CE,28 de Fevereiro de 2025.

IA

o nadora de Despesas

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno"

.J
i

§"